
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2018-2 Oprava venkovních, vnitřních omítek, dlažby, okapů b.č. 10,

uzavřené dne 14.03.2018, dále jen „smlouva44

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 6Ó162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28. Praha 1
Číslo účtu:
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM"),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „objednatel'4) na straně jedné

Iveta Vamberová, tel.

A

2. Martin Kott
zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Novém Jičíně pod č.j.: ŽÚ/1461/2016-Mlc/3,
ID:201959 ze dne 10.12.2009
Místo podnikání: Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín
Bytem:
IČO: 71002251
DIČ: CZ8210195246
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
Číslo účtu:
Tel., mobil:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: ID:2qy2zdi
Adresa pro doručování: Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín, 741 01 Nový Jičín

(dále také jako ..zhotovitel44) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního rozsahu dle
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy, dále
k narovnání výměr dle skutečnosti.
Při demontáži vnitřní dlažby v prostoru chodby dochází taktéž k odlomení betonové mazaninv. Podkladní beton
není dostatečně spojen s betonovou mazaninou, vzhledem k tomu není konstrukce pevná a celistvá. Na základě
výše zmíněních skutečností bylo se zhotoveném domluvena dodávka a montáž nové betonové mazaniny tl. 50
mm vč. samonivelačního potěru který je obsahem výkazu výměr a do víceprací nespadá.
Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla ani na jeho celkovou cenu. Technické parametry díla odpovídají
parametrům stanovených v zadávací dokumentaci objednatele.
Podrobný popis rozsahu prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.
Předmět dodatku

1. V článku č. 3 smlouvy „Cena za dílo“, odst. 3.1,3.2. se mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH......2 844 263.96 Kč

DPH 21 %......................................... 597 295,431 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 3 441 559,391 Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. 1 - položkový rozpočet - vícepráce

2



Stavba: Budova č. 10

Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:

Místo: Letiště Pardubice

více prače
příloha č.1 ke smlouvě č. 6440-0529-2018-2

zhotovitel: Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín

23.04.2018
zpracoval: Martin Kott

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství

celkem
Cena

jednotková
Dodávka Montáž Cena celkem

Hmotnost
celkem

HSV více práce

997 Přesun sutě 0,00

99 013 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s
použitím mechanizace t 14,000 320,00 0,00 320,00 4 480,00

100 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením t 14,000 200,00 0,00 200,00 2 800,00

101 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 14,000 9,00 0,00 9,00 126,00

102 013 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 14,000 450,00 0,00 750,00 6 300,00

695 Bourání

29 965045113

bourání potěru cementových tl. Do 50mm plochy přes 4m2 80%plochy
296,5m2 = 237,2 m2 m2 237,200 78,00 0,00 4,60 18 501,60

631 podlahy betonové

7 631311114 mazanina tl. Do 80mm ( 50mm ) z betonu prostého tř.C16/20 80% plochy m3 11,850 3 150,00 0,00 24,00 37 327,50

8 výpočet 237 m2 x 0,05 m =11,85m3

93

Celkem více práce bez DpH

69 535,10

Strana 1 z



i


